
نصب پست برق ۱۳۲/۳۳ کیلوولت توسط پالایشگاه آبادان

شرکت پالایش نفت آبادان قرارداد اجرای پروژه احداث پست ۱۳۲/۳۳ کیلوولت در کفشیه 
برای اتصال آن به شبکه سراسری را امضا کرد.

شرکت پالایش نفت آبادان قرارداد اجرای پروژه احداث پست ۱۳۲/۳۳ کیلوولت در کفشیه برای اتصال آن به شبکه 
سراسری را امضا کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز در آیینی  با حضور مدیرعامل و دیگر مدیران و روسای این 
شرکت و اعضای هیئت مدیره شرکت مهام شرق در سالن جلسات ساختمان مرکزی پالایشگاه آبادان، قرارداد 

همکاری میان این ۲ شرکت برای احداث پست ۱۳۲/۳۳ کیلوولت در کفشیه و اتصال آن به شبکه سراسری منعقد 
شد.

طبق این قرار داد، پروژه احداث پست برق که شامل طراحی و مهندسی، تهیه تجهیزات و اجرای عملیات ساختمانی 
است با اعتباری افزون بر ۲۷۶ میلیارد تومان و بالغ بر ۲۴ میلیون یورو  اجرایی می شود و بهره برداری از آن می تواند 

به ثبات برق شهرستان کمک کند.
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مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان در این مراسم، به اقدامات انجام شده در ۲ سال اخیر و در قالب دولت 
سیزدهم از جمله کاهش خام فروشی و راه اندازی اسکله های نفتی آبادان اشاره کرد و کارهای انجام شده در حوزه 

برق را از دیگر اقدامات برشمرد.

حکیم قیم گفت: احداث این پست برق که قرار است در ایستگاه برق منطقه کفیشه نصب شود، یکی از کارهای 
بزرگی است که قرار است توسط شرکت پالایش نفت آبادان اجرایی شود و پیگیری طراحی و اجرای آن چندین سال 
به طول انجامیده که سرانجام در سال ۱۴۰۲ انعقاد قرارداد این پروژه مهم و اساسی برای پالایشگاه آبادان، به ثمر 

رسید.

وی  تاریخ آغاز پروژه را دهه فجر امسال و مدت اجرای آن را ۲ سال اعلام کرد و با تاکید بر تجربه و توان شرکت 
داخلی مجری کار در اجرای پروژه های بزرگ، ابراز امیداوری کرد این پروژه در زمان تعیین شده با کیفیت مطلوب 

اجرا شود.

بنا به گفته های مدیرعامل پالایشگاه آبادان این پروژه از نظر ریالی و ارزی  یکی از پروژه های بزرگ این شرکت 
پالایشی است که شامل تعداد قابل توجه تابلو و انواع کابل های پر قدرت و ترانسفورماتورهای بزرگ است که 

طراحی، ساخت و اجرای آن را شرکت داخلی عهده دار خواهد بود.

وی ادامه داد: در قالب این پروژه حدود ۵ کیلومتر  ترانشه اجرا خواهد شد که نشان دهنده حجم زیاد اشتغالی 
است که ایجاد خواهد کرد و بنا بر تاکیدات رهبری و دستورهای رئیس جمهور باید از نیروی بومی استفاده شود.

 قیم در ادامه با یادآور شدن اینکه پالایشگاه آبادان پیش از جنگ ۸۵ درصد خدمات شهری را عهده دار بود که با آغاز
جنگ و سیاست وزارت نفت دولت های گذشته این خدمات محدود به محوطه پالایشگاه شد و خدمات رسانی سایر

نقاط به ارگان های خدمات رسان همچون شهرداری واگذار شد، افزود: تجربه ثابت کرد آبادان بدون پالایشگاه 
شرایط سختی دارد بنابراین تصمیم به تغییر رویکرد گرفته شد که ورود پالایشگاه در توزیع برق و تامین ۲۰ تا ۳۰ 

مگاوات برق باعث شد شهرستان آبادان امسال خاموشی برنامه ریزی شده نداشته باشد و اجرای این پروژه نیز در 
راستای تداوم این خدمات است.

سعید سالمی مدیرعامل شرکت مهندسی انتقال نیرو و مخابرات شرکت مهام شرق نیز در سخنان خود به تشریح 
سوابق این شرکت در اجرای پروژه های مشابه پرداخت و در ادامه تعامل و همکاری کارفرما و دیگر نهادهای شهری 

برای اجرای با کیفیت کار در کوتاه ترین زمان و با کمترین مشکل را خواستار شد.


